
 5. Kleinschwabhäuser Kirmeslauf

16. Juni 2013

Strecke 

(2km/5km/

10km)

Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

2km 1 186 Schüler Lennert Schüler m10 0:05:27,0 2003

2km 2 192 Röfer Oskar Schüler m8 0:05:32,0 2005

2km 3 190 Löschner Marek Schüler m8 0:06:15,0 2005

2km 4 187 Franz Justin Schüler m9 0:07:56,0 2004

2km 5 182 Schüler Adrian Schüler m11 0:10:09,0 2002

2km 6 179 Löschner Dominik Schüler m12 0:10:15,0 2001

Gesamtwertung, weiblich

2km 1 185 Grimmer Lena Schülerinnen w11 0:05:47,0 2002

2km 2 183 Weiß Lien Schülerinnen w10 0:05:54,0 2003

2km 3 191 Heinze Annika Schülerinnen w6 0:06:09,0 2007

2km 4 189 Grimmer Gina Schülerinnen w9 0:06:10,0 2004

2km 5 181 Jüngst Frauke Schülerinnen w7 0:06:32,0 2006

2km 5 181 Jüngst Freya Schülerinnen w10 0:06:32,0 2003

2km 7 184 Rudolph Gesine Schülerinnen w11 0:06:34,0 2002

2km 8 188 Kindschuh Charlotte Schülerinnen w9 0:08:01,0 2004

2km 9 182 Koch Leoni Schülerinnen w10 0:10:09,0 2003

2km 10 193 Delle Helene Schülerinnen w4 0:10:28,0 2009

2km 11 180 Schmidt Jessica Schülerinnen w11 0:14:06,0 2002

2km 11 180 Wendelmuth Magdalena Schülerinnen w10 0:14:06,0 2003

Altersklassenwertung

Schüler m8

2km 1 192 Röfer Oskar Schüler m8 0:05:32,0 2005

2km 2 190 Löschner Marek Schüler m8 0:06:15,0 2005

Schüler m9

2km 1 187 Franz Justin Schüler m9 0:07:56,0 2004

Schüler m10

2km 1 186 Schüler Lennert Schüler m10 0:05:27,0 2003

Schüler m11

2km 1 182 Schüler Adrian Schüler m11 0:10:09,0 2002

Schüler m12

2km 1 179 Löschner Dominik Schüler m12 0:10:15,0 2001

Schülerinnen w4

2km 1 193 Delle Helene Schülerinnen w4 0:10:28,0 2009

Schülerinnen w6

2km 1 191 Heinze Annika Schülerinnen w6 0:06:09,0 2007

Schülerinnen w7

2km 1 181 Jüngst Frauke Schülerinnen w7 0:06:32,0 2006

Schülerinnen w9

2km 1 189 Grimmer Gina Schülerinnen w9 0:06:10,0 2004

2km 2 188 Kindschuh Charlotte Schülerinnen w9 0:08:01,0 2004

Schülerinnen w10

2km 1 183 Weiß Lien Schülerinnen w10 0:05:54,0 2003

2km 2 181 Jüngst Freya Schülerinnen w10 0:06:32,0 2003

2km 3 182 Koch Leoni Schülerinnen w10 0:10:09,0 2003

2km 4 180 Wendelmuth Magdalena Schülerinnen w10 0:14:06,0 2003

Schülerinnen w11

2km 1 185 Grimmer Lena Schülerinnen w11 0:05:47,0 2002

2km 2 184 Rudolph Gesine Schülerinnen w11 0:06:34,0 2002

2km 3 180 Schmidt Jessica Schülerinnen w11 0:14:06,0 2002
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

5km 1 179 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:40,0 1986

5km 2 197 Türk-Noack Uwe Apoldaer LV Männer 50+ 0:22:12,0 1960

5km 3 198 Dornblut Peter Kleinschwabhausen Männer 55+ 0:23:26,0 1958

5km 4 97 Ottmar Richard Großschwabhausen Schüler m15 0:24:00,0 1998

5km 5 183 John Peter-Klaus LAC Rudolstadt Männer 55+ 0:24:34,0 1956

5km 6 94 Röfer Paul Großschwabhausen Schüler m15 0:25:22,0 1998

5km 7 95 Röfer Matthias Großschwabhausen Männer 35+ 0:25:23,0 1974

5km 8 190 Heinze Stephan Jena Männer 50+ 0:25:35,0 1962

5km 9 193 Franz Mario Magdala Schüler m12 0:27:51,0 2001

5km 10 194 Herrmann Patrick Magdala Schüler m12 0:27:52,0 2001

5km 11 192 Schwarz Oliver Magdala Schüler m12 0:27:54,0 2001

5km 12 174 Frantz Silvio Männer 0:28:31,0 1993

5km 13 187 Nessel Torsten Easy Fun Erfurt Männer 40+ 0:31:18,0 1969

5km 14 181 Grätscher Frank Nennsdorf Männer 50+ 0:34:31,0 1963

5km 15 188 Gottschalg Thomas Kleinschwabhausen Männer 0:39:29,0 1988

5km 16 189 Göppert Jan Kleinschwabhausen Männer 30+ 0:39:30,0 1979

Gesamtwertung, weiblich

5km 1 178 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:20:50,0 1987

5km 2 191 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 40+ 0:25:41,0 1970

5km 3 196 Klein Anke Milda Frauen 35+ 0:30:39,0 1975

5km 4 177 Heinze Franziska Blankenhain Frauen 30+ 0:31:09,0 1979

5km 5 186 Nessel Katarina Easy Fun Erfurt Schülerinnen w10 0:31:17,0 2003

5km 6 175 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 40+ 0:31:36,0 1973

5km 7 96 Grätscher Maria Nennsdorf Frauen 0:32:02,0 1989

5km 8 182 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 50+ 0:33:57,0 1963

5km 9 176 Kindschuh Theresa Zimmritz Schülerinnen w14 0:34:00,0 1999

5km 10 199 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:35:08,0 1964

5km 10 200 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:35:08,0 1964

5km 12 195 Franz Isabel Magdala Frauen 0:36:48,0 1989

5km 13 180 Huschka Beate Rastenberg Frauen 45+ 0:42:47,0 1965

5km 14 184 Guber Steffi Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:43:24,0 1965

5km 14 185 Döpel Jessica Kleinschwabhausen weibliche Jugend A 0:43:24,0 1995
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Altersklassenwertung

Schüler m12

5km 1 193 Franz Mario Magdala Schüler m12 0:27:51,0 2001

5km 2 194 Herrmann Patrick Magdala Schüler m12 0:27:52,0 2001

5km 3 192 Schwarz Oliver Magdala Schüler m12 0:27:54,0 2001

Schüler m15

5km 1 97 Ottmar Richard Großschwabhausen Schüler m15 0:24:00,0 1998

5km 2 94 Röfer Paul Großschwabhausen Schüler m15 0:25:22,0 1998

Männer

5km 1 179 Bähring Holger LAC Rudolstadt Männer 0:20:40,0 1986

5km 2 174 Frantz Silvio Männer 0:28:31,0 1993

5km 3 188 Gottschalg Thomas Kleinschwabhausen Männer 0:39:29,0 1988

Männer 30+

5km 1 189 Göppert Jan Kleinschwabhausen Männer 30+ 0:39:30,0 1979

Männer 35+

5km 1 95 Röfer Matthias Großschwabhausen Männer 35+ 0:25:23,0 1974

Männer 40+

5km 1 187 Nessel Torsten Easy Fun Erfurt Männer 40+ 0:31:18,0 1969

Männer 50+

5km 1 197 Türk-Noack Uwe Apoldaer LV Männer 50+ 0:22:12,0 1960

5km 2 190 Heinze Stephan Jena Männer 50+ 0:25:35,0 1962

5km 3 181 Grätscher Frank Nennsdorf Männer 50+ 0:34:31,0 1963

Männer 55+

5km 1 198 Dornblut Peter Kleinschwabhausen Männer 55+ 0:23:26,0 1958

5km 2 183 John Peter-Klaus LAC Rudolstadt Männer 55+ 0:24:34,0 1956

Schülerinnen w10

5km 1 186 Nessel Katarina Easy Fun Erfurt Schülerinnen w10 0:31:17,0 2003

Schülerinnen w14

5km 1 176 Kindschuh Theresa Zimmritz Schülerinnen w14 0:34:00,0 1999

weibliche Jugend A

5km 1 185 Döpel Jessica Kleinschwabhausen weibliche Jugend A 0:43:24,0 1995
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
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jahr (JJ)

Frauen

5km 1 178 Heinze Juliane AC Apolda Frauen 0:20:50,0 1987

5km 2 96 Grätscher Maria Nennsdorf Frauen 0:32:02,0 1989

5km 3 195 Franz Isabel Magdala Frauen 0:36:48,0 1989

Frauen 30+

5km 1 177 Heinze Franziska Blankenhain Frauen 30+ 0:31:09,0 1979

Frauen 35+

5km 1 196 Klein Anke Milda Frauen 35+ 0:30:39,0 1975

Frauen 40+

5km 1 191 Schüler Patrizia Kleinschwabhausen Frauen 40+ 0:25:41,0 1970

5km 2 175 Kindschuh Katja Zimmritz Frauen 40+ 0:31:36,0 1973

Frauen 45+

5km 1 199 Müller Uta Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:35:08,0 1964

5km 1 200 Neumann Carmen Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:35:08,0 1964

5km 3 180 Huschka Beate Rastenberg Frauen 45+ 0:42:47,0 1965

5km 4 184 Guber Steffi Kleinschwabhausen Frauen 45+ 0:43:24,0 1965

Frauen 50+

5km 1 182 Grätscher Marion Nennsdorf Frauen 50+ 0:33:57,0 1963
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(2km/5km/
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
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jahr (JJ)

Gesamtwertung, männlich

10km 1 238 Harz Sebastian SV Hermsdorf Männer 30+ 0:36:12,0 1980

10km 2 237 Holesch Stephan LC Jena Männer 0:36:50,0 1986

10km 3 208 Löschner Jürgen Männer 40+ 0:37:25,0 1969

10km 4 223 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 40+ 0:37:37,0 1970

10km 5 235 Volkholz Clemens Apoldaer LV Männer 0:42:22,0 1990

10km 6 233 Klitz Reimund Blankenhain Männer 55+ 0:43:19,0 1955

10km 7 222 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:44:07,0 1963

10km 8 217 Labrenz Wolfgang Blankenhain Männer 60+ 0:45:15,0 1951

10km 9 229 Kölsch Wolfgang Erfurt Männer 45+ 0:46:57,0 1965

10km 10 221 Müller Daniel Hermstedt Männer 30+ 0:46:58,0 1982

10km 11 218 Semrau Frank Jena Männer 50+ 0:47:36,0 1961

10km 12 225 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:49:42,0 1984

10km 13 201 Brand Sandro Männer 35+ 0:50:05,0 1976

10km 14 231 Sander Mathias Oberndorf Männer 40+ 0:50:47,0 1972

10km 15 205 Stock Harald Magdala Männer 45+ 0:51:04,0 1966

10km 16 226 Müller Hartmut Hermstedt Männer 55+ 0:51:44,0 1958

10km 17 207 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:28,0 1963

10km 18 210 Heckmann Sebastian Tangstedt Männer 0:54:35,0 1988

10km 19 204 Bartholomes Danny Männer 35+ 0:55:31,0 1975

10km 20 224 Rudolph Heiko Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:58:44,0 1969

10km 21 209 Grau Florian Magdala Männer 1:00:16,0 1987

10km 22 230 Ehm Martin Großschwabhausen Männer 1:00:46,0 1988

10km 23 202 Albrecht Bernd Männer 55+ 1:04:17,0 1956

10km 24 220 Hoppe Melchior Mühlenbeck Männer 60+ 1:06:55,0 1953

10km 25 232 Götz Ronny Hohlstedt Männer 30+ 1:08:16,0 1982

10km 26 241 Martinez Aner Weimar Männer 1:18:28,0 1987

10km 27 234 Wendelmuth Edgar Schüler m14 1:20:07,0 1999

10km 27 239 Apel Rico Kleinschwabhausen Männer 1:20:07,0 1989

10km 29 240 Mayer Christoph Kleinschwabhausen Männer 1:20:08,0 1991

10km -- 203 Berg Matthias Männer 50+ d.n.f. 1960

Gesamtwertung, weiblich

10km 1 236 Kusterer Nora SV Oberkolbach Frauen 0:40:12,0 1989

10km 2 219 Thomas Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:47:12,0 1968

10km 3 216 Münch Birgit SC Impuls Erfurt Frauen 45+ 0:53:04,0 1965

10km 4 215 Philippus Susanne SC Impuls Erfurt Frauen 50+ 0:55:51,0 1963

10km 5 227 Ulrich Annekathrin Döbritschen Frauen 0:56:10,0 1986

10km 6 228 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 1:02:32,0 1980

10km 7 206 Kasch Susanne Magdala Frauen 45+ 1:04:04,0 1964

10km 8 242 Schönherr Kerstin Weimar Frauen 40+ 1:18:29,0 1973
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Platz Startnr. Name Vorname Verein Altersklasse Zeit
Geburts-

jahr (JJ)

Altersklassenwertung

Schüler m14

10km 1 234 Wendelmuth Edgar Schüler m14 1:20:07,0 1999

Männer

10km 1 237 Holesch Stephan LC Jena Männer 0:36:50,0 1986

10km 2 235 Volkholz Clemens Apoldaer LV Männer 0:42:22,0 1990

10km 3 225 Bitzer Florian Hermstedt Männer 0:49:42,0 1984

10km 4 210 Heckmann Sebastian Tangstedt Männer 0:54:35,0 1988

10km 5 209 Grau Florian Magdala Männer 1:00:16,0 1987

10km 6 230 Ehm Martin Großschwabhausen Männer 1:00:46,0 1988

10km 7 241 Martinez Aner Weimar Männer 1:18:28,0 1987

10km 8 239 Apel Rico Kleinschwabhausen Männer 1:20:07,0 1989

10km 9 240 Mayer Christoph Kleinschwabhausen Männer 1:20:08,0 1991

Männer 30+

10km 1 238 Harz Sebastian SV Hermsdorf Männer 30+ 0:36:12,0 1980

10km 2 221 Müller Daniel Hermstedt Männer 30+ 0:46:58,0 1982

10km 3 232 Götz Ronny Hohlstedt Männer 30+ 1:08:16,0 1982

Männer 35+

10km 1 201 Brand Sandro Männer 35+ 0:50:05,0 1976

10km 2 204 Bartholomes Danny Männer 35+ 0:55:31,0 1975

Männer 40+

10km 1 208 Löschner Jürgen Männer 40+ 0:37:25,0 1969

10km 2 223 Thurm Ingo SC Impuls Erfurt Männer 40+ 0:37:37,0 1970

10km 3 231 Sander Mathias Oberndorf Männer 40+ 0:50:47,0 1972

10km 4 224 Rudolph Heiko Kleinschwabhausen Männer 40+ 0:58:44,0 1969

Männer 45+

10km 1 229 Kölsch Wolfgang Erfurt Männer 45+ 0:46:57,0 1965

10km 2 205 Stock Harald Magdala Männer 45+ 0:51:04,0 1966

Männer 50+

10km 1 222 Bischof Axel BSC Apolda Männer 50+ 0:44:07,0 1963

10km 2 218 Semrau Frank Jena Männer 50+ 0:47:36,0 1961

10km 3 207 Beck Thomas Magdala Männer 50+ 0:53:28,0 1963

Männer 55+

10km 1 233 Klitz Reimund Blankenhain Männer 55+ 0:43:19,0 1955

10km 2 226 Müller Hartmut Hermstedt Männer 55+ 0:51:44,0 1958

10km 3 202 Albrecht Bernd Männer 55+ 1:04:17,0 1956

Männer 60+

10km 1 217 Labrenz Wolfgang Blankenhain Männer 60+ 0:45:15,0 1951

10km 2 220 Hoppe Melchior Mühlenbeck Männer 60+ 1:06:55,0 1953

Frauen

10km 1 236 Kusterer Nora SV Oberkolbach Frauen 0:40:12,0 1989

10km 2 227 Ulrich Annekathrin Döbritschen Frauen 0:56:10,0 1986

Frauen 30+

10km 1 228 Brückner Diana SV Fortuna Großschwabhausen Frauen 30+ 1:02:32,0 1980

Frauen 40+

10km 1 242 Schönherr Kerstin Weimar Frauen 40+ 1:18:29,0 1973

Frauen 45+

10km 1 219 Thomas Gesine SV Bad Berka Frauen 45+ 0:47:12,0 1968

10km 2 216 Münch Birgit SC Impuls Erfurt Frauen 45+ 0:53:04,0 1965

10km 3 206 Kasch Susanne Magdala Frauen 45+ 1:04:04,0 1964

Frauen 50+

10km 1 215 Philippus Susanne SC Impuls Erfurt Frauen 50+ 0:55:51,0 1963

Teilnehmer Wandern mit Musik
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jahr (JJ)

Wandern Schüler Ute teilgenommen

Wandern Schüler Jost teilgenommen

Wandern Beyer Sophie teilgenommen

Wandern Kleinsimon Regina teilgenommen

Wandern Lobenstein Günther teilgenommen

Wandern Rudolf Gertrud teilgenommen

Wandern Thierfelder Herr teilgenommen

Wandern Günther Corina teilgenommen

Wandern Mayer Gisela teilgenommen

Wandern Geißler Fridl teilgenommen

Wandern Grimmer Manfred teilgenommen

Wandern Heerdegen Karda teilgenommen

Wandern Heerdegen Anja teilgenommen

Wandern Eberhardt Annelore teilgenommen

Wandern Volland Margit teilgenommen

Wandern Döpel Ida teilgenommen

Wandern Hartig Maria teilgenommen

Wandern Lobenstein Elisabeth teilgenommen
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